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T* Ögon från Cytherens Länder
och ifrån famma Lmdfkap Tänder,
en mysfull Mmd, en bullrig Barm
och fammetsmjuka hvita Händer,
nått fäflade vid dito Arm,
och Röflen Ijuflig fom en charme,
en Själ for ömma yrken varm,
fom Sålljkcifts-Ufligheten tänder: —

Då en Peifon Du finner nu,

fom detta hos fig enadt äger,
och Du tar Henne til Din Fru,
få hvilar Sätthet på Dit läger.

Juft få precift Receptet låt
fom, emot Ledfnad, Böttiger blef gifvet,och han, bekymrad, mottog det,
at få hvad fom var förefkrifvet.
Och någon tid gick trånfull om,
och Låkedom blef mera nödig,
då Han til Mina Hulphers kom,
fann Henne ikön och god och blödig
och danad af Naturens hand
at balfam uti hjertat gjuta:
flux, hjertat i en liflig brand
at efter lit Recept få njuta.



y p B

Alt gick nu för fig fort och vål
at Hand och Ring och Hjerta (kånka:
men — fom hvar Brölloppsgåft kan tänka —

13 går det lättare likväl
at efter Brölloppet ge (kål
hvarför man Hand och Ring vil Ikånka.
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Nå, Böttiger! låt bli bevift,
( men icke med, at lådant Jaga')
at Ågtenfkapet år precift
det Stånd, hvari vi Sållhet äga.
Gör Du Dit hålla' (åkert år
at Din aimabla Fru visit ger Dig
den tjusning i et fylldt begår,
at öfver Änglarna Du ler Dig.
Hon Ikal vid Nattens dyftra ftund
Dig låra Sömnens Gud förfaka
emot en kyfs utaf fin mund;
Hon Ikall uti Auroras lund
åt Dig ge frugter til at fmaka;
korrt fagdt — Hon gjuta (kall, fom Maka, "

den Sållhet i Dit hjertas grund
fom tar, en blick på fordna dar, tilbaka,
hvars mysning lifligt Ikall bejaka
Din Lycka genom denna ftund.
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Apothekaren

Herr CARL FREDRIC
BOTTIGERS

och

Mademoiselle

SOPHIA WILHELMINA
HULPHERS,

Ägta Förening den I9 November 1795.

WESLSRÄS,
Tryckt hos JOHAN LAUR. HORRN, 1795-
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Fast alt en ordning har, dock mycket sig fördyter;
Hwad flnndom synes lätt, med tiden faller tungt.
Om ädrcn tynar af, ej källan mera flyter:
En flod sitt strida lopp kan ändra till et lnngr.
När tancke-kraft och lust med ären ost will fela.

Man märker saknad snart i kedjan af det hela.

I Twä! som Cder kärt i dag til Ett förenar,
Förwänten ej af mig en Zirlig Bröllops strist:
At tolka hjertatS nit och tala som det menar.

Har i de förra är gett munterhet och drist:
Me» nu, dä uttryck, ord och rimkonst börjar tryta
Jag icke mägtig är at äldrens hinder bryta.

sDock lika wänffaps plikt jag ännu lifligt känner,
At glädjas ibland dem, som glädjen närmast rör.
Ibland en talrik Slägt, och jamte baste iränner,
En wälmrnt suck! en bön af mig utgjutas bör:
Mä därför kärt bewis vtaf min ömbet lämnas:
För Er mitt rvärda Par en trogen instan nämnas.



Att Cdert Ägka wal med Sällhet tnä bekrvnaS!
Med lika lycklig wiust till begges ljufwa frögd!
Wälstgnelfe och ffiKX t>S böständigt rönaV, $1?) i

Och hwad af timlkgt alt är störst: at wara nögd!
Lef! Muntre med hwaran' till anförwanterS fägnad!
Den Lott I delen kärt, som hälst är Eder ägnad. '
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